
 

1 
 

 
Nasz znak:  DZP.341.65.2018                                                                                       Radom, dnia 2018-12-17 
 

 
   ............................................. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Na 
przygotowanie kompletnego wniosku aplikacyjnego z załącznikami  do złożenia w ramach programu 
RPO WM na lata 2014-2020 Oś priorytetowa II – Wzrost e-potencjału Mazowsza, Działanie 2.1 E-
usługi, Poddziałanie 2.1.1. E-usługi dla Mazowsza typ projektów : Informatyzacja służby zdrowia, 
wsparcie aptek szpitalnych  (sprawa  DZP.341.65.2018). 

 
 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. 
poz. 1986) informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający postanowił: 

 
Wybrać ofertę firmy Jędrzej Demianiuk SONDER  z siedzibą w Warszawie 02-316 przy ul. Kaliskiej 17/38 jako 
najkorzystniejszą 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta w oparciu o specyfikację istotnych warunków zamówienia i podany sposób oceny ofert – 
oferta przedstawiająca najniższą cenę. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa firmy i adres firmy 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
cena 20% 

Liczba pkt. 
w kryterium  
doświadcze

nie 
zawodowe 

osób 
wyznaczony

ch do 
realizacji 

zamówienia 
60% 

Liczba pkt. 
w kryterium 
dodatkowe 
doświadcze

nie 
zawodowe 

osób 
wyznaczony

ch do 
realizacji 

zamówienia 
10% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin 
realizacji 

zamówienia 
10% 

Razem pkt. 
 

01 

 
Jędrzej Demianiuk 

SONDER 
Ul. Kaliska 17/38 
02-316 Warszawa 

  

20 
 

60 
 

10 10  

 
 

100  

 

Z poważaniem,  


